
Da vil vi ønske både barn og voksne velkommen tilbake til barnehagen. Vi håper alle har hatt en fin
juleferie, der alle har fått ladet batteriene og er klare for det nye året. Vi kan trygt si at desember bar
preg av mye kos i barnehagen, men vi gleder oss å til å komme tilbake til hverdagen. 

Før jul måtte vi dessverre si farvel til Bjørnar, da han begynner i 100% stilling på skolen. Vi rakk
heldigvis å bli godt kjent med han, og han lærte oss mye. Spesielt å konstruere byggverk av ulik
materielle, noe vi ser godt i det daglige. Vi ønsker han lykke til på skolen. 
Viktoria kommer også til å være mye sammen med oss fremover, sammen med barn på Veslefrikk. 
Hun kommer til å være fast på tirsdager og fredager. Dette gleder vi oss til. 

Fra uke 2 kommer vi i gang med planene våre igjen, med både turdager, førskole, språksprell og steg
for steg. Ukeplana vår er litt forandret, så ta en titt på den nye. 

Fremover kommer vi til å jobbe med temaet vinter. Målet med å jobbe med ulike årstider er at barna
skal få kunnskap om naturens mangfold. Vi ønsker at barna skal få kjennskap til hva som skjer i og
med naturen når det er vinter. Aktiviteter knyttet til snøen og kulden ute er i fokus, og vi skal oppleve,
utforske og eksperimentere med naturfenomener og fysiske lover. Ved å leke med og undersøke
naturen og naturfenomener i barneårene, dannes det et fundament som er viktig for læring senere i
livet. Ting som for oss voksne er en selvfølge fordi vi har opplevd det mange ganger, er ting som kan
være helt nytt, merkelig og spennende for barna. 
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Mandag: frilek/lekegrupper
Tirsdag: tema arbeid
Onsdag: førskole med Ingrid og Torild,
og barna født 2019 og 2020 på tur med
Heidi, Marit og Victoria. 
Torsdag: førskolebarna på tur med
Ingrid og Torild, språksprell med Marit
og Heidi, og steg for steg med Viktoria. 
Fredag: små lekegrupper med fokus på
lek, samspill, relasjoner og samarbeid. 
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